中华联合财产保险股份有限公司

阳高支公司设立公告

中华联合财产保险股份有限公司大同中心支公司收到

了由中国银行保险监督管理委员会大同监管分局下发的《大

同银保监分局关于设立中华联合财产保险股份有限公司阳

高支公司的批复》（同银保监复〔2022〕1 号），并领取了中

国银行保险监督管理委员会公告，特此公告：

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司阳高支公司

机构编码：000012140221

许可证流水号：00012127

设立日期：2022 年 01 月 29 日

机构住所：山西省大同市阳高县南关南门外学府街北路口东门面

楼房底层商铺

发证日期：2022 年 02 月 10 日

电话：屈永强 13994319807